
 

1 
 

 
 

                                            PATVIRTINTA 
AB „Lietuvos geležinkeliai“ 

Administravimo direktoriaus  
2024-          sprendimas Nr. 

STATYBOS UŽBAIGIMO KOMISIJOS KONTROLINIS 
KLAUSIMYNAS 

20 ___ m. _____________ _____ d. Nr. _____; versijos Nr. ______ 
(data) 

________________ 
(vieta)



 

1 
 

 

1. BENDROJI INFORMACIJA 

PATIKRINIMĄ ATLIKUSI 
INSTITUCIJA 

AB „Lietuvos geležinkeliai“; buveinės adresas: Geležinkelio g. 16, LT- 02100 Vilnius; adresas korespondencijai: Pelesos gatvė 10, LT- 02111 
Vilnius; tel. Nr. +370 5 269 2038; el. paštas: info@ltg.lt; įmonės kodas: 110053842 

PATIKRINIMĄ ATLIKĘS  
DARBUOTOJAS 

įrašomos atitikties reikalavimams tikrinimą atlikusio darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė, kontaktiniai duomenys 

PATIKRINIMĄ ATLIKĘS  
DARBUOTOJAS 

įrašomos atitikties reikalavimams tikrinimą atlikusio darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė, kontaktiniai duomenys 

PATIKRINIMĄ ATLIKĘS  
DARBUOTOJAS 

įrašomos atitikties reikalavimams tikrinimą atlikusio darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė, kontaktiniai duomenys 

PATIKRINIMO PAGRINDAS 
Statybos techninio reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Nebaigto statinio registravimas ir 
perleidimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą 
padarinių šalinimas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. D1-878 (toliau – STR 1.05.01:2017), 
9 priedo 16 punktas. 

 

2. PATIKRINIMAS 

PATIKRINIMO PRADŽIA 
(DATA,LAIKAS) 

 

PATIKRINIMO PABAIGA (DATA, 
LAIKAS) 

 

PATIKRINIMO TRUKMĖ (VAL.)  

PATIKRINIMO VIETA  

DUOMENYS APIE PRAŠYMĄ  
IŠDUOTI STATYBOS UŽBAIGIMO  
AKTĄ Registracijos data, Nr. 
DUOMENYS APIE STATYTOJĄ  
(-US) 

Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas / juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas 
 

3. STATINYS (PASTATAS) SUSIJĘS SU AB „LIETUVOS GELEŽINKELIAI“ ĮMONIŲ GRUPĖS VALDOMU TURTU 

UAB „LTG Link“ ☐ 



 

2 
 

AB „LTG Cargo“ ☐ 
AB „Lietuvos geležinkeliai“ ☐ 

UAB „Geležinkelio tiesimo centras‘ ☐ 
 

EIL. NR. REIKALAVIMAS 

STATINIO (PASTATO) ATITIKTIS 
REIKALAVIMUI 

PASTABOS/ PASIŪLYMAI/TRŪKSTA 

TAIP NE NEAKTUALU 

1. TIKRINAMI DUOMENYS  

1.1. 
Yra AB „Lietuvos geležinkeliai“ pritarimas 
projektui, kai jo reikia (STR 1.05.01:2017 6 
priedo 1 punktas, 7 priedas) 

☐ ☐ ☐ 
 

1.2. 
Statinys atitinka reikalavimus, kurie buvo 
nustatyti AB „Lietuvos geležinkeliai“ 
prisijungimo sąlygose 

☐ ☐ ☐ 
 

2. ATITIKTIS STATINIO PROJEKTO SPRENDINIAMS  

2.1. 
Statinio laikančiosios konstrukcijos ir jų 
išdėstymas atitinka statinio projekto 
sprendinius. 

☐ ☐ ☐ 
 

2.2. 
Statinio išorės matmenys (aukštis, ilgis, 
plotis ir pan.) atitinka statinio projekto 
sprendinius. 

☐ ☐ ☐ 
 

2.3. 
Statinio vieta sklype atitinka statinio 
projekto sprendinius. ☐ ☐ ☐  

2.4. 
Statinys atitinka statinio projekto 
sprendinius, išskyrus 2.1-2.3 punktų 
reikalavimus 

☐ ☐ ☐ 
 

2.5. 
Nepažeisti su trečiųjų asmenų teisėtų 
interesų apsauga susiję statinio projekto 
sprendiniai. 

☐ ☐ ☐ 
 

3. KITI TIKRINAMI DUOMENYS  



 

3 
 

3.1. 

Vertikalūs ir horizontalūs atstumai nuo 
naujai įrengiamos infrastruktūros iki esamų 
statinių ir įrenginių atitinka LTGI 163/K 
Statinių artumo gabaritų taikymo 
nurodymus (Komisijos 2014 m. lapkričio 18 
d. reglamentas (ES) Nr. 1299/2014 4.2.3.1. 
punktas, H priedėlis, LTGI 163/K 4.3.1. 
punktas – pridedamas dokumentas prie 
klausimyno) 

☐ ☐ ☐ 

 

3.2. 

Pateikta atnaujinta statinių ir/ar žemės 
sklypo (-ų) kadastrinių matavimų byla (-os) 
(Statybos įstatymas 28 str. 1 punktas 1 ir 2 
papunkčiai) 

☐ ☐ ☐ 
 

3.3. 
Ar parengti „Ilgalaikio turto, eksploatacijos 
pradžios aktai (pvz., koks nekilnojamas 
turtas pradedamas eksploatuoti)  

☐ ☐ ☐ 
 



 

4 

4. KITA NUSTATYTA SVARBI INFORMACIJA / PASTABOS 
(neatlikti statybos darbai patikrinimo metu ir pan.) 

 

5. IŠVADOS 

PATIKRINIMO IŠVADA 

☐  Statybos darbai buvo atlikti nepažeidžiant _______________________________________ reikalavimų. 
                                                              (teisės aktų pavadinimai) 

☐ Statybos darbai buvo atlikti pažeidžiant _______________________________________ reikalavimus. 
                                           (teisės aktų pavadinimai ir jų straipsniai, dalys, punktai)  

NURODYMAS 

1. Iki ________________ pašalinti nurodytus pažeidimus
 ____________________ (nurodyti reikalavimus). 

2. Pasibaigus nurodymo įvykdymo terminui, per 3 darbo dienas raštu pranešti apie nurodymo 
įvykdymą______________________________________________________________. 

                                                               (institucijos pavadinimas, adresas, tel., el. p.) 
Suteikti informaciją, kokių priemonių imtasi patikrinimo metu nustatytiems teisės aktų reikalavimų 
pažeidimams pašalinti, pateikti tai įrodančius dokumentus. 

 

 

Dėl konsultacijos prašome kreiptis 
 

(nurodyti institucijos adresą, tel., el. p.) 
Nustatyta neatitikčių, trukdančių pasirašyti statybos užbaigimo aktą 

☐ Taip ☐ Ne  
 
 
 

( patikrinime   dalyvavusio   asmens   pareig ų 
pavadinimas ) 

( para š as )  ( vardas   ir   pavard ė ) 

( patikrinim ą   atlikusio   asmens   pareig ų   
pavadinimas ) 

( para š as ) ( vardas   ir   pavard ė ) 



 

5 

PRIDEDAMA: 
1. Patikrinimo vietoje metu dalyvavusių ir paaiškinimus teikusių asmenų pastabos raštu. 
2. Kiti dokumentai. 

Patikrinimą atliko ir išvadą pateikė 

__________________________    _________________    ____________________________________ 
(pareigos)                         (parašas)                            (vardas ir pavardė) 

Pastabos: 
Dėl neteisėtos statybos proceso dalyvių veiklos įvertinimo Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos 

ministerijos kreipiasi į STR 1.05.01:2017 152.1-152.3 papunkčiuose nurodytus subjektus. 
Nustačius teisės aktų pažeidimų, už kuriuos Lietuvos Respublikos statybos įstatyme ir Lietuvos Respublikos administracinių 

nusižengimų kodekse nustatyta administracinė atsakomybė, vykdoma administracinių nusižengimų bylų teisena.  



 

6 

KONTROLINIO KLAUSIMYNO GRĮŽTAMOJO (PAKARTOTINIO) PATIKRINIMO DALIS 

GRĮŽTAMOJO (PAKARTOTINIO) ______________ PATIKRINIMO REZULTATAI 

Patikrinimo pradžios ir pabaigos data metų, mėnesio, dienos ir valandos bei minutės tikslumu: 
Tikrinimo pradžia ____________________________________________________________________________ 
Tikrinimo pabaiga ____________________________________________________________________________ 
Įvertintas 20__ m. _________ mėn. __ d. patikrinimo metu nustatytų pažeidimų pašalinimas ir priežiūros institucijos 
darbuotojų nurodymų vykdymas. 
GRĮŽTAMOJO (PAKARTOTINIO) ______________ PATIKRINIMO REZULTATAI 

☐ Nurodymai įvykdyti ir pažeidimai pašalinti 
☐ Pažeidimai nepašalinti ir pažeidžiami šie teisės aktų reikalavimai: 
____________________________________________________________________________________________ 

(pažeidimai, kurie nepašalinti, 
____________________________________________________________________________________________ 

teisės akto (-ų) pavadinimas (-ai), straipsnis (-iai), dalis (-ys), punktas (-ai) ir jame (juose) įtvirtinti reikalavimai, 
kurių nesilaikyta) 
NURODYMAS 

Pašalinti grįžtamojo (pakartotinio) patikrinimo išvadoje nurodytus pažeidimus, imantis šių priemonių: 
______________________________________________________________________________________________ 

(nurodyti priemones ir jų įvykdymo terminus) 

Pasibaigus nurodymo įvykdymo terminui per __ darbo dienas raštu pranešti apie nurodymo įvykdymą 
______________________________________________________________________________________________ 
                                                               (institucijos pavadinimas, adresas, tel., el. p.) 
Suteikti informaciją, kokių priemonių imtasi grįžtamojo (pakartotinio) patikrinimo metu nustatytiems teisės aktų 
reikalavimų pažeidimams pašalinti, pateikti tai įrodančius dokumentus. 

_____________________________________ ____________ ________________________________ 

(patikrinimą atlikusio asmens pareigų  (parašas) (vardas ir pavardė) pavadinimas) 

____________________________________ ____________ ________________________________ 

(patikrinime dalyvavusio asmens pareigų  (parašas) (vardas ir pavardė) pavadinimas) 

Pastabos: 
Dėl neteisėtos statybos proceso dalyvių veiklos įvertinimo Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija prie Aplinkos 

ministerijos kreipiasi į STR 1.05.01:2017 152.1-152.3 papunkčiuose nurodytus subjektus. 
Nustačius teisės aktų pažeidimų, už kuriuos Lietuvos Respublikos statybos įstatyme ir Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų 
kodekse nustatyta administracinė atsakomybė, vykdoma administracinių nusižengimų bylų teisena



 

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PRIEDAS  

(ištrauka iš Statinių artumo gabaritų taikymo nurodymus LTGI 163/K) 

  



 

8 

 



 

9 

 

 
 


